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Orgão/Instituição Membro Telefone Função no Conselho E-mail

Claydson Pimentel Rodrigues (27) 997941040

Carlos Eduardo dos S. Santana (27) 997396029 Membro Suplente
Rosicler Adão Soeiro Souza (27) 997022803
Marcos Antônio Rosa (27) 999290467 Membro Suplente
Bruna Carla Vieira da Costa (27) 999537056
Rosana de Oliveira Dias (27) 995013656 Membro Suplente
Adilson Simão Mendes (27) 997643403

Rayanne dos Santos Oliveira (27) 998782664 Membro Suplente

Henrique Gozzer Ramos (27) 999793042

Ismara Delabarba Delunardi (27) 999096237 Membro Suplente

Durcilei Bosio (27) 999450348

Jurandi Giovanni (27) 998768532 Membro Suplente

Valdinei Tavares de Souza (27) 999099477

Carmen Silva Guzzo Leione 27) 996034797 Membro Suplente
Neuzineia Carolino Florencio (27) 997436896
Lucia de Oliveira (27) 998741135 Membro Suplente

Cedenir Jorge Ceto Júnior (27) 998664002

Gilcinea Xavier Ferreira (27) 999213378 Membro Suplente

 Lions Clube de Aracruz 
Sander da Silva Zambon (27) 997800664
Aderjânio Pedroni (27) 999840444 Membro Suplente
Wellington Lozer Giacomin (27) 988460682
Eduardo Silva Bitti (27) 981121778 Membro Suplente
Jania Maria de Lacerda Gabrecht (27) 997367031

- - - -

ANEXO I

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DE ARACRUZ

 Secretaria de Desenvolvimento
 Social (SEMDS)

Membro Titular/
 Presidente 

secretario.habitacao@aracruz.es.gov.br

csantana@aracruz.es.gov.br

Membro Titular rsouza@aracruz.es.gov.br
marcosmoreira-icm@hotmail.com

Membro Titular bcosta@aracruz.es.gov.br 
rodias@aracruz.es.gov.br

 Secretaria de Desenvolvimento
 Urbano  (SEMDUR)

Membro Titular amendes@aracruz.es.gov.br 

rsoliveira@aracruz.es.gov.br

 Secretaria de Obras e Infraestrutura 
 (SEMOB)

Membro Titular hramos@aracruz.es.gov.br

idelonardi@aracruz.es.gov.br

 Secretaria de Planejamento, 
Orçamento e Gestão  (SEMPLA)

Membro Titular dbosio@aracruz.es.gov.br 

jgiovanni@aracruz.es.gov.br 

 Conselho Popular de Aracruz
 (CONSPAR)

Membro Titular valdineitavares15@hotmail.com  

carmemguzzo@hotmail.com

Membro Titular neuzineiacarolinoflorencio@gmail.com 
conspar93@gmail.com

Conselho Municipal dos            
Direitos da Criança  e do
Adolescente  (CMDCA)

Membro Titular ceto.cedenir@gmail.com

gilcineaxavier@gmail.com

Membro Titular sander_zambon@yahoo.com.br
aderjanio@gmail.com

 Fundação São João Batista 
(FSJB)

Membro Titular wellington@fsjb.edu.br
edubitti@fsjb.edu.br

 Conselho Regional do Serviço 
Social 17ª Região – CRESS

Membro Titular jlacerda@aracruz.es.gov.br
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